РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
[bookmark: _GoBack]БРАТСКИЙ РАЙОН
ВИХОРЕВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.12.2017г.                                                                                 №305
г.Вихоревка

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ОТ 14.12.2012 ГОДА №191 «О СОЗДАНИИ НЕШТАТНОЙ ЕДИНОЙ ДЕЖУРНО-ДИСПЕТЧЕРСКОЙ СЛУЖБЫ ВИХОРЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ»

[bookmark: bookmark0]Руководствуясь ст.47 Устава Вихоревского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в постановление от 14.12.2012 года №191 «О создании нештатной единой дежурно-диспетчерской службы Вихоревского городского поселения».
2. Приложение №2 к постановлению изменить и изложить в следующей редакции:
«1. Начальник нештатной единой дежурно-диспетчерской службы – глава администрации Вихоревского городского поселения Дружинин Н.Ю.
2. Заместитель начальника нештатной единой дежурно-диспетчерской службы - консультант ГО и ЧС администрации Вихоревского городского поселения Жосан Л.Ф.
3. Старший дежурный нештатной единой дежурно-диспетчерской службы - начальник отдела ЖКХА и С администрации Вихоревского городского поселения Попова А.В.
4. Дежурные нештатной единой дежурно-диспетчерской службы - муниципальные служащие администрации Вихоревского городского поселения в соответствии с графиком дежурств в выходные и праздничные дни.
5. Дежурные нештатной единой дежурно-диспетчерской службы - сторожа администрации Вихоревского городского поселения в соответствии со штатным расписанием».
3. Признать утратившим силу постановление и.о. главы Вихоревского муниципального образования от 27.07.2017 года №171 «О внесении изменений в постановление от 14.12.2012 года № 191 «О создании нештатной единой дежурнодиспетчерской службы Вихоревского городского поселения».
4. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию размещению на официальном сайте администрации Вихоревского городского поселения.

Глава администрации
Вихоревского городского поселения                                                        Н.Ю.Дружинин